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OSSERVATORIO DI AREA DISPERSIONE SCOLASTICA   AMBITO XVI
ISTITUZIONE SCOLASTICA 
___________________________
	SCUOLA PRIMARIA


    MONITORAGGIO SULLA DISPERSIONE SCOLASTICA ANNO SCOLASTICO 2019/2020
     Numero iscritti al 30.09.2019                                            Numero classi
	
	1^
	2^
	3^
	4^
	5^
	TOT
	1^
	2^
	3^
	4^
	5^

	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


REFERENTE GOSP: _______________________________________________  
MONITORAGGIO MESE: _____________________________________________

	
	Trasferiti


	Istruzione familiare


	Evasioni
(1)
	Abbandoni

(2)
	Frequenze irregolari
(3)

	
	Entrata            
	Uscita
	
	
	
	

	1^        M
	
	
	
	
	
	

	1^        F
	
	
	
	
	
	

	2^        M 
	
	
	
	
	
	

	2^        F
	
	
	
	
	
	

	3^        M
	
	
	
	
	
	

	3^        F
	
	
	
	
	
	

	4^        M
	
	
	
	
	
	

	4^        F
	
	
	
	
	
	

	5^        M
	
	
	
	
	
	

	5^        F
	
	
	
	
	
	

	TOT.   M
	
	
	
	
	
	

	TOT.    F
	
	
	
	
	
	

	TOTALE
	
	
	
	
	
	


Legenda:

(1) è da considerarsi evasore l’alunno che, pur essendo in obbligo scolastico, non si è mai 
      presentato a scuola

      (2)
è da considerarsi in abbandono l’alunno che, pur essendo in obbligo scolastico, dopo un 
            periodo di frequenza (anche saltuaria) non si è più presentato a scuola

      (3)
si intende per frequenza irregolare l’assenza di 7 gg. o più per mese (saltuaria e/o 
            continuativa)

